
議案第66号

(仮称）利南運動広場整備（建築）工事請負契約の締結について

（仮称）利南運動広場整備（建築）工事を施行するため、下記のとおり請負契約を締結

する。

平成30年9月27日提出

角

沼田市長横山公一

記

〆

契約の目的

契約方法

契約金額

契約の相手方

（仮称）利南運動広場整備（建築）工事

一般競争入札

1， 149， 120， 00，0円

萬屋・オーケン・角屋（仮称）利南運動広場整備（建築）工事特定建

設工事共同企業体

代表者沼田市上原町1756番地2

萬屋建設株式会社

取締役社長須田恭弘

構成員沼田市横塚町1088番地1

株式会社オーケンコーポレーション

代表取締役石坂英雄

構成員沼田市栄町59番地4

角屋工業株式会社

代表取締役飯島千明

１

２

３

４八



議案第 号参考資料66

内

角

※上記金額にlOO分の8に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である｡

入 札 経 過 書

入札経過は以下のとおりです。

案件番号（工事対象番号） 4300416 （第300601号）

工事‘ （ 業務 ） 名 (仮称)利南運動広場整備(建築)工事

工事 （ 業務 ） 場所 沼田市沼須町地内

開 札 日 時
第1回

第2回

平成30年8月21日9時00分

開 ． 札 場 所 沼田市イと所契約検査課(電子入札）

予 定 価 格 1,075,000,000円 ※消費税相当額を除いた金額

調 査 基 準 、価 格 967,500,000円 ※消費税相当額を除いた金額

恥 入 札 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 備 考

1
沼田･三川･沼建(仮糊利南運動広場整
備(建築)工事特定建設工事共同企業体

1,090,000,000
申

2

萬屋･オーケン･角屋(仮称)利南運動広
場整備(建築)工事特定建設工事共同企
業体

0

1,064,000,000 1回落札

3

4

l ･ l

’ ｜ I

一一総合評価落札方式に関する評価調書による
■ ■

5

6

7
｡~

8

ノ

9

』 ｡

10

■ 昏

B b

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

萬屋･オーケン･角屋(仮称)利南運
動広場整備(建築)工事特定建設
工事共同企業体

1 0 6

百万

4 0 0

千

0 0 0

円

0



議案第66号参考資料

様式第10号(第9条関係） 開札日： 平成30年8月21日

総合評価落札方式に関する評価調書

ノ

/一､

/一､

【落札者決定基準】

案件番号 4300416 （工事担当課:i 攻育部スポーツ振興媒 ）

工 事 名 (仮称)利南運動広場整備(建築)工事

’工事箇所 沼田市沼須町地内 ．

予定価格 1,075,000,000円(消費税相当額は 険く）

調査基準価格 967,500,000円（消費税相当額は 除く）

工事概要 野球場ﾒｲﾝｽﾀﾝド1式,野球場スコアボードl式,野球場バックスクリーン1式,野球場防球ﾈｯﾄl式,テニ
スコート管理棟1式,テニスコート横ﾄｲﾚl式, 1塁側ﾄｲﾚ1式,外野側ﾄｲﾚ1式,倉庫1式

◆ 6

恥 入札者
入札書
記載金額
(税抜き）

価格点
(A)

価格以外の 浮f i結果

企業関係評価項目

工事
成絞
評定

施工
実績

地域
貢献

技

工事
成績
評定

施工
経験

諦
詫

小
計 出資

比率

小計
×

出資
比率
(B)

総合
落札
候補者

‐
１

沼田･三川･沼建(仮
称)利南運動広場整備
(建築)工事特定建設
工事共同企業体

沼田土建(株）

三川建設(株）

(株)沼建

1,090,000,000円

_

－

ー

一

ー

－

一

4.000

4.000

3.301

ー

2.000

ー

1.000

1．000

1.000

ー

3.000

ー

0.500

■■■■

1.000

0.500

1.000

一

8.500

8.500

5.301

ー

40.脇

30.脇

30.脇

7.540

3.400

2二550

1.590

ー

ー

ー

予定価
格超

2

萬屋･オーケン･角屋
(仮称)利南運動広場
整備(建築)工事特定
建設工事共同企業体

萬屋建設(株） ‘

(株)オーケンコーポ
レーション

角屋工業(株）

1,064,000,000円

■■■■

－

● －

88.000

－

ー

一

ー

2.316

2.996

3.966

ー

2．000

2.000

2.000

ー

1．000

1.000

r.000

■■■■ 一

0.500

1.000

ー

1.000

0.500

1.000

ー

6.816

6.496

8.966

■■■■

45.脇

35.脇

20.脇

7.134

3.067

2.274

1.793

95.134

一

ー

ー

落札

価格点

価格以外の評価項目及び配点

企業関係評価項目

工事
成績
評定

施工
実績

地域
貢献

技
冒

工事
成績
評定

施工
経験

所有
資格

小計
総合評価点

88.0 4.0 2.0 1.0 3.0 1.0 1.0 12.0
℃

100.0


